
PAJAVIIKKO SOI JUHLAMUSIIKIN TAHDISSA 
 
Kankaanpään musiikkiopiston ryhmäopetusviikko eli Pajaviikko soi kolmatta kertaa alkaneella 
viikolla (25.–30.1.2010).  
 
Pajaviikon teema on juhlamusiikki ja se tarjoaa lukuisia mahdollisuuksia musisointiin ja musiikin 
kuunteluun sekä musiikkiopiston oppilaille, vanhemmille ja oppilaiksi haluaville. 
 
Uusia ideoita perinteitä unohtamatta 
 
Opiskelu musiikkiopistossa tapahtuu pääasiassa yksityistunneilla. – Pajaviikko tarjoaa tähän 
virkistävää vaihtelua, koska viikolla ei anneta normaalia opetusta, vaan oppilaita ohjataan eri 
ryhmiin heidän osaamisensa ja kiinnostuksensa mukaan, musiikkiopiston rehtori Anna Major 
toteaa.  
 
Pajaviikon ohjelmassa on improvisaatiopajoja, eri soitinten tutustumispajoja sekä pianistien prima-
vista - eli nuottilukupajoja perinteisiä orkesteripajoja unohtamatta.  
 
Poikia innostetaan tanssin opiskeluun ”Tarzan ja viidakon rummut” -pajassa, jota vetävät 
tanssiopettaja Katja Hartikainen sekä lyömäsoitinten opettaja Jari Renvall. Tanssin opetukseen 
tuo lisäväriä myös vieraileva opettaja Sini Repo.   
 
Laulun lehtori Maria Pirttikangas auttaa oppilaita unohtamaan jännityksensä ja antaa 
ohjelmistoideoita perhejuhliin.  
 
Kanttorin työhön sekä urkuihin pääsee tutustumaan  Anna-Mari Yrjänän vetämässä ”Ammattina 
kanttori” -työpajassa, joka järjestetään Kankaanpään kirkossa.  
 
Muskarilaisten ja heidän huoltajiensa oma paja järjestetään heti maanantaina Pohjanlinnan 
koulun auditoriossa. Pajassa kuullaan ja nähdään muskarilaisten omia esityksiä sekä tutustutaan 
eri instrumentteihin. 
 
Pajaviikon ohjelma ja lisätietoja on luettavissa musiikkiopiston www-sivuilla: 
http://www.kankaanpaa.fi/musiikkiopisto.  
 
TOIMITTAJAN KOMMENTTI: 
 
”Äiti, ostatko mulle viulun?” 
 
Kotona on viime ajat keskusteltu viulun soittoharrastuksen soveltuvuudesta 4-vuotiaalle.  
Pajaviikolla talossa velloneisiin kysymyksiin on onneksi saatavissa vastauksia. 
 
Keskiviikkona 27.1. klo 18 eri soittimiin tutustuminen on mahdollista avoimessa 
soitinesittelykonsertissa. - Konsertit auttavat tulevia musiikin opiskelijoita tutustumaan soittimiin, 
opiskeluun sekä musiikkiopistoon, Anna Major toteaa.  
 
Hän iloitsee siitä, että jo ennakkoon varattuihin soitinesittelykonserttiin on tulossa erityisen paljon 
ympäristökuntien eskarilaisia. 
 
Pajaviikon torstaina 28.1. klo 19 musiikin ystävät saava nauttia musiikkiopiston opettajien 
osaamisesta ja viikko päättyy lehtori Ilona Hennenin konserttiin lauantaina 30.1. klo 17.  
 
Uusien oppilaiden ilmoittautumisaika musiikkiopistoon on parhaillaan menossa, mutta 
soitinesittelykonserttien innostamat lapset ehtivät vielä ilmoittautua. Ilmoittautuminen päättyy 
5.2.2010.  


